确认过眼神 [quèrèn guò yǎnshén] “ยืนยันด้วยสายตา” ส่วนหนึ่งในเนื้อเพลง《醉赤壁》ของศิลปินไต้หวัน 林

俊杰 หรือที่รู้จักกันในช่ือว่า JJ Lin ซึ่งถูกยกให้เป็นค าฮิตประจ าปี พ.ศ. 2561 (baike.baidu, 2018) นอกจากนี้ยังมี
อีกหลากหลายค าที่เกิดขึ้นจากบุคคลที่มีช่ือเสียงในวงการบันเทิง เช่น ปี พ.ศ. 2560 กับรายการ《中国有嘻哈》

รูปแบบของรายการคือการแข่งขันหาแร็ปเปอร์หน้าใหม่ของประเทศ ในรายการนี้มีศิลปินชายที่มีช่ือเสียงอันดับ
ต้น ๆ ของประเทศอย่าง 吴亦凡 หรือ Cris Wu ร่วมท าหน้าที่เป็นหนึ่งในกรรมการตัดสินด้วย ทุกครั้งเขาจะถาม
ผู้แข่งขันด้วยประโยคที่ว่า 你有Freestyle吗？